2025年 6月 30日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

Web口座開設の申込年齢変更について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、個人インターネットバンキ

ングの申込年齢の変更に伴い、個人のお客さまに提供しております「Web口座開設」を下記の通

り変更しますのでお知らせします。

今後もより一層サービス向上に努めてまいります。

記

１．変更日

  2025年 7月 7日（月） 10：00

  ※当日は 9：00～10：00までメンテナンスを実施いたします。

２．変更内容（申込年齢）

※Web口座開設に関する詳しい内容については下記のURLよりご確認下さい。

 https://www.kirayaka.co.jp/web/lp/

当行インターネット支店「SBIさくらんぼ支店」の口座開設いただける年齢も変更になります。

変更に伴い規定を改定しますので、改定後の規定についてはSBIさくらんぼ支店のホームページ

内に掲載いたします。

以上

変更前 変更後

18歳以上 65歳未満のお客さま 18歳以上のお客さま

本件に関するお問合せ先

きらやかお客様サービスステーション

電話番号 0120-32-4415

https://www.kirayaka.co.jp/web/lp/